jardins
d'émilie

Soupe du jour 6.50
Frite 6.50
Poutine rég 14.50
Poutine smoked meat fumé au verger 15.75
Poutine saucisse pomme & fromage et cidre du Verger d'Emilie 15.75
Hot dog jumbo beeuf 100% 6.00
Hot dog saucisse pomme & fromage et cidre du Verger d'Emilie 6.50
Assiette de smoked meat fumé au verger d'Emilie 1875

(Servis avec frite, salade de chou et cornichon)

Assiette de cotes levées fumées au verger d' Emilie 1875/ 26.75

(1/2 ou compléte Servis avec frite, salade de chou et cornichon)

Assiette de poulet frit croustillant 1575

(Servis avec frite, sauce et salade de chou)

Assiette de jambon fumé au Verger D'Emilie 16.50

(Servis avec frite, légumes, sauce, salade de chou et moutarde aux pommes du Verger D'Emilie)

Burger d'Emilie 15.75
(Fromage, confit d'oignon et moutarde aux pommes du Verger d Emilie, rondelle d'oignon a la biére, bacon, tomate et
salade)

Salade Repas Végane du Verger 1575

(Pommes, tofu mariné, huile et vinaigre balsamique)

Fish N Chip Gaspésien 19.75

(Servis avec frite, salade de chou et mayo épicée)

1255, rang Double, Rougemont JOL 1MO
info@vergerlesjardinsdemilie.ca
Tél: 514-238-6546
Tél.: 450-469-4287 (en saison jour)



Desserts
Beignet (portion individuelle)

Beignet (portion familiale)

Menu enfant 12 et —

3 Filets de poulet et frite
Poutine réguliére

Assiette pogo et frites

Breuvage

Canette cidre

Jus de pomme pétillant
Bouteille de cidre 750 ml :
Café / thé

Jus pomme

Liqueur & eau minérale

8.75

23.75

10.00

10.00

10.00

5.50

4.50

3.50

2.75

2.75



MENU TERRASSE

Pizza : Cuisson four & bois

Pizza Margarita 22.00
Pizza Pepperoni 22.00
Pizza Toute garnie 22.00
Pizza Champignon & truffe 2400
Assiette de Nachos (une portion ou familial) 12.75/21.75

(Poivron, oignon, piment fort, olive, fromage mozzarella, tomate, salsa et fromage a nachos)

ALCOOL
Pichet Sangria Blanche 26.50
Pichet Sangria Rosée 26.50

Planche de dégustation de cidres 14.50



