

Soupe du jour	6.50
Frite	6.50
Poutine rég	14.50
Poutine smoked meat fumé au verger	15.75
Poutine saucisse pomme & fromage et cidre du Verger d'Émilie	15.75
Hot dog jumbo bœuf 100%	6.00
Hot dog saucisse pomme & fromage et cidre du Verger d'Émilie	6.50
Assiette de smoked meat fumé au verger d'Émilie (Servis avec frite, salade de chou et cornichon)	18.75
Assiette de côtes levées fumées au verger d'Émilie (1/2 ou complète Servis avec frite, salade de chou et cornichon)	18.75 / 26.75
Assiette de poulet frit croustillant (Servis avec frite, sauce et salade de chou)	15.75
Assiette de jambon fumé au Verger D'Émilie (Servis avec frite, légumes, sauce, salade de chou et moutarde aux pommes du Verger D'Émilie)	16.50
Burger d'Émilie (Fromage, confit d'oignon et moutarde aux pommes du Verger d'Émilie, rondelle d'oignon à la bière salade)	15.75 e, bacon, tomate et
Salade Repas Végane du Verger (Pommes, tofu mariné, huile et vinaigre balsamique)	15.75
Fish N Chip Gaspésien (Servis avec frite, salade de chou et mayo épicée)	19.75

## <u>Desserts</u>

Beignet (portion individuelle)	8.75
Beignet (portion familiale)	23.75
Menu enfant 12 et –	
3 Filets de poulet et frite	10.00
Poutine régulière	10.00
Assiette pogo et frites	10.00
Breuvage	
Canette cidre	5.50
Jus de pomme pétillant	4.50
Bouteille de cidre 750 ml :	
Café / thé	3.50
Jus pomme	2.75
Liqueur & eau minérale	2.75
	5.50
Assiette pogo et frites	10.00
	10.00
Poutine régulière	10.00
3 Filets de poulet et frite	10.00
Menu enfant 12 et –	
Beignet (portion familiale)	23.75
Beignet (portion individuelle)	8.75

## **MENU TERRASSE**

Pizza : Cuisson fo	our à bois
--------------------	------------

Pizza Margarita	22.00
Pizza Pepperoni	22.00
Pizza Toute garnie	22.00
Pizza Champignon & truffe	24.00
Assiette de Nachos (une portion ou familial)	12.75 / 21.75
(Poivron, oignon, piment fort, olive, fromage mozzarella, tomate, salsa et fromage à nachos)	

## ALCOOL

Pichet Sangria Blanche	26.50
Pichet Sangria Rosée	26.50
Planche de dégustation de cidres	14.50